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BİLGİ  NOTU  

Daha fazla bilgi için EDİZ URHAN ile bağlantı kurabilirsiniz

PDF Kurumsal Finansman’ın finansal 
danışmanlığı  ile Arzum Elektrikli Ev 
Aletleri  Sanayi  ve  Ticaret  A.Ş.’nin 
azınlık  hissesi,  Ashmore  Investment 
Private  Equity’nin  kurduğu  Turkish 
Household Appliances  B.V.’ye,  ortak 
satışı ve sermaye artırımı işlemleri ile 
satılmıştır. 
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Arzum  Elektrikli  Ev  Aletleri  Sanayi  ve 
Ticaret  A.Ş.  kuruluşu  50  yıl  önceye 
dayanan ve yıllar  içinde müşteri bazında 
sağladığı  itibar  ile  hızlı  büyüme  trendi 
yakalayan elektrikli ev aletleri sektörünün 
önde gelen firmalarından birisidir. 
 
Arzum  son  yıllarda  ciddi  büyüme 
göstererek  başarılı  bir  şekilde  pazardaki 
4.marka  konumuna  gelmiş  olup,  Felix 
markası  ile  de  pazarın  alt  segmentine 
hitap  etmektedir.  Arzum,  8  temel  ürün 
grubu altında toplanmış 130’u aşkın ürün 
çeşidini, yaygın  satış kanalları vasıtasıyla 
ülke  genelinde  pazarlamaktadır.  Firma, 
350 servis noktasından oluşan yaygın satış 
sonrası  servis  ağı  ile  de müşterilerine  en 
iyi  hizmeti  sunmayı  prensip  edinmiş 
köklü bir geçmişe sahiptir.  
 
PDF Kurumsal Finansman Firma’nın hisse 
satışı  sürecinde  Firma’ya  ve Hissedarlara 
kurumsal  finansman danışmanlık hizmeti 
sunmuştur.  
 
 
1995  yılından  beri  şirket  birleşmeleri  ve 
satınalmaları,  finansal  ortaklıklar,  özelleştirme, 
finansal yeniden yapılandırma  ile proje  finansman 
konularında  faaliyet  gösteren  PDF  Corporate 
Finance son  5  yıllık  dönemde,  7.2 milyar Dolarlık 
toplam  işlem  hacmi  ile  şirket  satış  ve 
birleşmelerinde  yerli  kurumlar  arasında  ilk  sırada 
yer almıştır.   
 
PDF,  25  Mart  2008’de  TAIB  Yatırım  Menkul 
Değerler  tarafından    satın  alınarak,    hizmetlerinin 
kapsamını ve coğrafik erişimini genişletmiştir. PDF 
2008  Nisan  ayı  içinde  4  şirket  satışı  ve  ortaklığı 
projesini sonuçlandırmıştır.  
 


